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PATVIRTINTA  

Jonavos Janinos Miščiukaitės 
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2026 m. sausio 5 d.  

įsakymu Nr.V1- 1  

 

JONAVOS JANINOS MIŠČIUKAITĖS MENO MOKYKLOS  

2026 METŲ VEIKLOS PLANAS  

I SKYRIUS  

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

2025 metais mokykloje mokėsi  615 ugdytinių iš jų 19 suaugusiųjų. Pagal pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas skyriuose mokėsi: fortepijono – 77, styginių – 48, akordeono – 18,  

tautinių instrumentų –16, pučiamųjų-mušamųjų – 30, solinio dainavimo – 8, dailės –116, 

choreografijos – 97, teatro – 45 ugdytiniai; pagal kitas programas: tikslinio – 11 mėgėjų – 36, 

ankstyvojo – 94 ugdytinių. Mokykloje dirbo 51 mokytojai: iš jų 6 mokytojai ekspertai, 21 mokytojas 

metodininkas, 15 vyresniųjų mokytojų, 8 mokytojai, 1 – neturintys  kvalifikacinės kategorijos.  

2025m. veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1.  TIKSLAS. Užtikrinti lankstų ir kokybišką meninio ugdymo(si) procesą.  

1.1.  Organizuoti ugdymo procesą įvairiose ugdymo(si) aplinkose ir virtualiose erdvėse.   

Siekiant mokinių meninės brandos, meno mokykloje kasmet siekiama užtikrinti klasių erdvių 

patogumą ir įrangą interaktyviam darbui. Pedagogai naudoja interaktyvias lentas, projektorius, 

skaitmenines priemones, kurios padeda įvairinti ugdymo procesą, dalyvauja nuotoliniuose 

konkursuose, festivaliuose, parodose ir kt. Naudojamos  platformos kaip „Google Classroom“, 

Microsoft Teams“ ir kita, kuriomis  leidžiama patogiai organizuoti užduotis, pristatymus, vertinimus 

ir komunikaciją tarp mokytojo ir mokinių. Kuria edukacinius video, skaidres ir pamokas, kurios gali 

būti pasiekiamos bet kuriuo metu, kad mokiniai galėtų mokytis savarankiškai ir grįžtamąją 

informaciją gauti tiesiogiai. Pedagogai tiesiogiai organizuoja ne tik rajoninius renginius, bet ir   

respublikinius, tarptautinius konkursus, festivalius, parodas. 2025 metais  organizuojami renginiai 

konkursai, festivaliai buvo orientuojami į meno mokyklos 60-ies metų jubiliejui paminėti.. Pvz.: 

dailės skyriaus respublikinis moksleivių ekslibrių/ konkursas „Keturios mūzos“, rajoninis mokinių 

piešinių/maketų konkursas–paroda ,,Mano ateities miestas-Jonava 30“, skirtas miesto 275-ių metų 

sukakčiai paminėti., muzikos skyriaus IX tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas „Mano vaikystės 

draugas – fortepijonas“, XV respublikinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis 

„JONAVA 2025“, respublikinis integruotas jaunųjų pianistų renginys, skirtas mokyklos 60-mečio 

jubiliejui „Pavasario nuotaikos“, akordeono skyriaus tradiciškai suorganizuotas pramoginės muzikos 

vakaras,   teatro skyriaus spektakliai „Skersgatvio pasaka“, “Mažasis princas“ ir t.t. 

 Geresnei ugdymosi kokybei vis dažniau taikomas pamokų vedimas kitose aplinkose, kuris gali 

apimti įvairias situacijas, kai tradicinės klasės aplinka yra pakeičiama į skirtingas erdves ar formatus. 

Pedagogai daugiausia taikė kelias pagrindines formas, kaip pamokos gali būti vedamos kitose 

aplinkose: Pamokos gamtoje (lauke) ir pagrindinis jų privalumas- fizinės sveikatos gerinimas, 

įsitraukimas ir motyvacija. Ši forma tampa vis populiaresnė, nes gamta gali būti puikus mokymosi 

įrankis, padedantis geriau suprasti įvairius mokomuosius dalykus, įskaitant meną. Tokios pamokos 

leidžia mokiniams patirti realius mokymosi kontekstus, įgyti praktinių įgūdžių ir padeda skatinti 

kūrybiškumą. Pvz.: teatro – performansai, dailės-piešimas ant asfalto, fasado puošyba, choreografijos 

pamokos ir t.t.).  Mokymas mokykloje ir kitose neformaliose ugdymo įstaigose, kurių privalumas-

galimybė mokytis per patirtį ir stiprinti teorijos ir praktikos ryšį. Pedagogai ugdymo proceso metu 
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taikė aktyviąsias mokymo metodikas neformaliose erdvėse, tokiose kaip muziejai, parodos, kultūros 

centrai, ar kitos specializuotos aplinkos, kur galima suteikti daugiau praktinių žinių ir labiau ugdytinį 

realizuoti bet kokioje aplinkoje. Pvz.: Šv. Jokūbo bažnyčioje-edukacinis projektas „Išgirskime 

vargonų gaudesį“, Jonavos „Neries“ mokykloje integruotas renginys su spec. poreikių vaikais 

„Menas be ribų“ ir šio renginio tęsinys –bendradarbiavimas vyko meno mokykloje. 

Bendradarbiaujant su Jonavos kultūros centru, buvo pastatytas meno mokyklos ugdytinių spektaklis 

„Sniego močia“ pagal brolių Grimų pasaką. Suorganizuota mini pamokos- koncertai ikimokyklinėse 

įstaigose l/d „Saulutė“, l/d „Dobilas“ „l/d „Lakštingalėlė“, „Žilvitis“. Mokykla bendradarbiauja su l/d 

„Pakalnutė“ ir l/d „Bitutė“, kur vyksta ankstyvojo ugdymo šokio ir dailės programa. Tokiose 

aplinkose skatinamas mokinių kūrybiškumas ir kritinis mąstymas. Pamokomis kitose aplinkose 

žymiai praturtinamas mokymo procesas, suteikiama mokiniams naujų patirčių ir įgūdžių, kurie 

padeda geriau suprasti ir taikyti žinias realiame gyvenime. Svarbiausia- pasirinkimas tinkamos 

aplinkos, kuri geriausiai atitinka mokymosi tikslus ir mokinių poreikius. 

1.2. Stiprinti mokinių meninę brandą ir užtikrinti ugdymo(si) kokybę  

Siekiant išsiaiškinti meninės brandos reikšmę ugdant dvasingumą mokiniai įgauna meninę patirtį 

dalyvaudami įvairiuose renginiuose, konkursuose, festivaliuose. 2025 metais sudalyvauta 18 

tarptautiniuose ir 24   respublikiniuose konkursuose. Viso respublikinių konkursų laureatais tapo 74  

ugdytiniai, tarptautinių- laureatų – 61,  respublikinių konkursų diplomantais – 51, tarptautinių- 9. 

2025 metais dalyvavo tarptautiniuose konkursuose – 112 ugdytinių, respublikiniuose – 283. 

Ugdytinis baigęs pagrindinę ugdymo programą, jam pageidaujant, gali tęsti tikslinio ugdymo 

programą arba mokymąsi pagal meninių ugdymo kolektyvų programas. Absolventų ugdymo 

tęstinumas meniniuose kolektyvuose didelė paskata meno mokyklos kolektyvų stiprinimui. 

2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą. 

2.1. Ugdyti pilietiškumą, pagarbą tautos tradicijoms ir kultūrai.        

 Minint Lietuvos valstybines šventes, kaip sausio -13-os,  vasario 16-os, kovo – 11-os koncertai, ne 

tik  supažindina ugdytinius su tautiškumo dvasia bet ir kartu neleidžia pamiršti jos istorijos. Šventinių 

renginių tikslas – skatinti pilietiškumą, patriotiškumą, gimtosios kalbos puoselėjimą, garsinti 

valstybės vardą pasaulyje. Kasmet vykstantys minėjimai-koncertai, lietuvybės tematika, mokyklos 

ugdytinius skatina dalyvauti  įvairaus mąsto renginiuose, festivaliuose, projektuose, parodose ir kt. 

2025 metais vyko meno mokyklos jubiliejus „Pasaulį matyti širdimi“, kuriam buvo ruoštasi visus 

metus. Gyvenimas, repeticijos, renginiai Jonavos rajone dar labiau ugdė ugdytinius giliau pajausti ne 

tik mokyklos tradicijas, bet ir lietuvybės jausmą. Daug per šiuos metus dalyvauta tarptautiniuose, 

respublikiniuose konkursuose, festivaliuose, parodose, koncertuose.   Pvz.: V tarptautinis dailės ir 

muzikos festivalis-konkursas ,,Laisvė – tai kūrybos pradas“, tarptautinis vaikų ir jaunimo projektas 

,,Tautosakos labirintai“, meninės kūrybos konkursas ,,Metų laikai: darbai, šventės, magiški ritualai“, 

Tarptautinis neformaliojo ir bendrojo ugdymo įstaigų mokinių virtualus piešinių konkursas- paroda 

,,Lietuvos herojai“, Respublikinis fortepijono ir dailės skyrių integruotas renginys ,,Pavasario 

nuotaikos“, skirtas mokyklos 60-ečio jubiliejui Respublikinis mokinių kūrybinių darbų konkursas 

,,Pravėriau vario vartelius“, rajoninis mokinių piešinių/maketų konkursas – paroda ,,Mano ateities 

miestas – Jonava 300“, skirtas miesto 275-ių metų sukakčiai paminėti, V Tarptautinis tautinės 

instrumentinės muzikos konkursas „Kanklėmis kankliuokime, sutartinę traukime“, IV Tarptautinis 

pianistų konkursas „M. K. Čiurlionio muzikos spalvos", VII Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų 

festivalis- konkursas “Mes Lietuvos vaikai“,  IV tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų 

įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų konkursas „Žydintys garsai - 2025“, XVII Tarptautinis festivalis 

„Spalvos mene“. lietuvių liaudies muzikos jaunųjų atlikėjų festivalis  „Tai Kazlų žali sodai“ 2025, 

XV Respublikinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pūtikų festivalis „Jonava-2025“ ir t.t. 

Puoselėjant savo tautos kultūrą, ugdoma pagarba kitų tautų kultūroms, rengiant koncertus, projektus. 

Pvz.: tarptautinis mokyklų bibliotekų projektas Baltų literatūros savaitė.  

      Meno mokyklą aktyviai atstovauja mokyklos meniniai kolektyvai. Viso jų yra 13. (pučiamųjų 

instrumentų orkestras ir šokių grupė, tautinių instrumentų orkestras, tautinės muzikos ir šokių 
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ansamblis „Ratilėlis“, istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“, mokomasis teatras, akordeonistų 

ansamblis, styginių instrumentų orkestras, mergaičių vokalinis ansamblis, jaunučių choras, 

inovatyvus folklorinis ansamblis „Užtekėk“, šiuolaikinio šokio kolektyvas modernus estradinis 

ansamblis. Kasmet tęsiamas menų savaitės projektas, skirtas visoms rajono mokykloms, siekiant kuo 

daugiau pritraukti vaikų į meno pasaulį.  

Mokykloje nuolat skatinama nepamiršti tautiškumo kaip svarbiausio Lietuvos stiprybės ženklo.  

2.2.  Stiprinti ir aktyvinti komunikaciją, ugdant pilietiškumą, pagarbą tautos tradicijoms. 

Minint Lietuvos valstybines šventes, kaip sausio -13-os, vasario 16-os, kovo – 11-os koncertai, ne tik 

supažindina ugdytinius su tautiškumo dvasia bet ir kartu neleidžia pamiršti jos istorijos. Šventinių 

renginių tikslas – skatinti pilietiškumą, patriotiškumą, gimtosios kalbos puoselėjimą, garsinti 

valstybės vardą pasaulyje. Kasmet vykstantys minėjimai-koncertai, lietuvybės tematika, mokyklos 

ugdytinius skatina dalyvauti įvairaus mąsto renginiuose, festivaliuose, projektuose, parodose ir kt. 

Mokykla yra atvira ne tik miesto bendruomenei, bet ir už jos ribų. Pasirašomos bendradarbiavimo 

sutartys su kitomis Lietuvos meno mokyklomis. Nuolatos komunikuojama su kitomis ugdymo ir 

kultūros institucijomis rajone. Pvz.: Pvz.: menų savaitės projektas, kuriame dalyvauja visų keturių 

skyrių pedagogai, mokiniai ir viso rajono, miesto mokyklų vaikai. Lopšeliuose/darželiuose 

organizuojami mini meno mokyklos ugdytinių pasirodymai, supažindinant vaikučius su meno 

pasauliu. Bendradarbiaudami su Jonavos kultūros centru, meno mokykla gali rodyti daugiau renginių 

miesto bendruomenei. Įvairiose miesto šventėse, mokyklose, įvairiuose renginiuose, aktyviai 

dalyvauja meno mokyklos kolektyvai. Meno mokyklos pedagogai ir jų ugdytiniai kviečiami dalyvauti 

įvairiose miesto įstaigose ir puošiant koncertine programa, šių įstaigų renginius pvz.: kultūros dienos 

šventės organizavimas, vasario 16-os, kovo 11-os, mokytojo dienos minėjimai, spektakliai, parodos 

ir kt. Glaudus mokyklos bendradarbiavimas - su Jonavos Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčios 

bendruomene, organizuojant meno mokyklos ugdytinių koncertus bažnyčioje miesto bendruomenei. 

Kasmet tęsiamas vargoninės muzikos projektas „Išgirskime vargonų gaudesį“. Abipusis 

bendradarbiavime, partnerystė sieja meno mokyklą su Jonavos kultūros centru., pvz: spektaklis 

„Sniego močia“.   Kiekvieni mokslo metai pažymimi mokslo pradžios švente ir abiturientų mokyklos 

baigimo pažymėjimų įteikimo, mokslo pabaigos švente. Mokykla kasmet džiaugiasi nuolatinės meno 

mokyklos rėmėjos Jonavos krašto moterų asociacijos „Jonavietė“ organizuojamais labdaros 

koncertais. Pedagogų komandos iniciatyva sukurta meno mokyklos „Kalėdinė Eglutė“ Jonavos 

rajono Kalėdiniam miesteliui. Kasmet vis daugiau iniciatyvos rodo ugdytinių tėveliai, kurie dalyvauja 

mokyklos koncertuose, dalyvauja mokyklos pedagogų organizuojamuose akcijose minint valstybines 

šventes, ar įsitraukiant į mokyklos tradicines šventes. Pvz.: Jonavos miesto šventės eisena, mokyklos 

jubiliejaus šventė, Kovo 11- osios dienos minėjimo eisena ir t.t.  

3. TIKSLAS. Siekti saugios ir motyvuojančios aplinkos. 

3.1. Naujinti mokyklos materialinę bazę. 

       Nuolat naujinami mokyklos interjero akcentai. 2025 m. atnaujinta mokyklos materialinė bazė. 

Atlikti remontai administracijos kabinetuose (raštinės ir ūkio dalies), 114 ir 116 klasėse. Atnaujinti 

baldai 03,102,305 klasėse. Įmontuota garso izoliacija 114 kl, įrengtos vaizdo kameros, 

kondicionavimo sistemos, nuorinimo kraneliai, paveikslų kabinimo sistema, vienvietis mokyklinis 

reguliuojamo aukščio komplektas -2vnt. Suremontuoti instrumentai: kanklės, saksofonas,  

akordeonas, smuikas. Nupirkti nauji instrumentai: skaitmeninis pianinas, tradicinis būgnas su 

dėklu(tautinių skyrius), toninis būgnas, akordeonai 2, saksofonas altas. Papildytos prie instrumentų, 

priemonės: mobilus stovas 301kl.interaktyviam ekranui, rėmeliai paveikslams, molbertai (dailės sk,), 

pianino kėdutės 2vnt,. pakojis su pedalais (fortepijono sk.), 2 metronomai,4 natų stovai, petnešos 

komplektas (akordeono sk.), stovas sintezatoriui (tautinių sk.). Kasmet mokykla pasipildo 

technologinėmis priemonėmis. 2025 m. nupirkta: stacionarus kompiuteris 104 kab., žemo dažnio 

kolonėlė, aktyvi kolonėlė, interaktyvus ekranas su kamera, mikrofonu, + mobilus stovas, mikrofonas 
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-6vnt (prie ausies). Mokyklos ugdytiniai nuolat koncertuoja ir garsina mūsų mokyklą, todėl nuolat 

naujinama apranga. Įsigyta koncertinių rūbų: -vaikiški spalvoti POLO marškinėliai su spauda 

(muzikos teorijos sk.), suknelės, liemenės - 8 vnt.  ( choreografijos sk.), koncertinės varlytės -30 

vnt.(pučiamųjų ork.). 

Ruošiantis 2025 metų mokyklos jubiliejui daug dėmesio buvo skirta ne tik ugdytiniams, bet ir 

mokyklos bendruomenei.  Visiems buvo padovanoti marškinėliai - maikutės su mokyklos logotipu ir 

reprezentacinės dovanėlės kiekvienam darbuotojui.   

3.2. Stiprinti mokytojo autoritetą ir prestižą 

Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla įvykdė užsibrėžtus tikslus ir uždavinius. Mokykloje 

sudaromos sąlygos mokyklos bendruomenei tobulėti, įgyti naujų kompetencijų, dalintis gerąja 

patirtimi, plėtoti socialinius ryšius. Dauguma mokytojų kvalifikaciją kelia individualiai ir pagal 

mokyklos parengtą kvalifikacijos tobulinimo programą, gerosios patirties sklaida vyksta mokytojams 

rengiant metodinius renginius. Pedagogų  patogumui, mokykla aprūpino nuotolinių seminarų paketu 

iš Pedagogas LT, skirtu neformalaus ugdymo programoms. Dalyvauta 138-iuose seminaruose.  

Respublikoje surengtuose, festivaliuose, parodose, spektakliuose bei koncertuose dalyvavo apie 580 

ugdytinių. Koncertuose, surengtuose miesto bei mokyklos bendruomenei dalyvavo 538 meno 

mokyklos ugdytiniai. Pravestos 35 atviros pamokos ir klasių koncertai tėvams. Brandos egzaminų, 

konkursų komisijų darbe dalyvavo 30 pedagogų. Mokytojai įgijo kompetencijų, dalinosi gerąja darbo 

patirtimi. Ugdytiniai aktyviai dalyvavo konkursuose, festivaliuose, koncertuose, projektuose, 

parodose, kuriuose atskleidė savo gabumus, talentus, garsino mokyklą rajone, šalyje ir užsienyje. 

 Mokyklos informacija skelbiama internetinėje svetainėje www.jmm.lt, socialiniuose tinkluose: 

Facebook ir Instagram. 

 

II  

III SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS  

PIRMASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS VIZIJA  

Kurti šiuolaikišką, patrauklią, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą, kuri taptų pagrindiniu vaikų 

ir jaunimo neformalaus meninio ugdymo centru Jonavos mieste. 

ANTRASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS MISIJA  

Misija – teikti vaikams ir suaugusiems kokybišką meninį ugdymą, užtikrinti ugdymo tęstinumą, 

sudaryti sąlygas visiems besimokantiems kūrybiškai ir emociškai atsiskleisti. 

TREČIASIS SKIRSNIS  

FILOSOFIJA  

 „Išlaisvink žmogų ir jis pradės kurti“ – A. de Sent Egziuperi  

KETVIRTASIS SKIRSNIS  

MOKYKLOS PRIORITETAS  

Ugdymas, inovacijos. 

IV SKYRIUS  

PRANAŠUMŲ, TRŪKUMŲ, GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ  

Pranašumai (Stiprybės)  Trūkumai (Silpnybės)  

1.  Mokyklos tradicijų puoselėjimas ir 

tęstinumas  

  Nepakankama garso izoliacija klasėse. 

http://www.jmm.lt/
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2.  Puikūs ugdytinių pasiekimai 

respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose. 

  Koncertų salėje ir 3-čio aukšto klasėse trūksta 

kondicionierių 

3.Aktyvūs meniniai kolektyvai, 

reprezentuojantys meno mokyklą rajone, 

šalyje ir už jos ribų. 

Dalyje klasių trūksta vėdinimo sistemos. (2 

choreografijos klasėse ) 

4. Nuolat keliama pedagogų kompetencija. Cokolinio aukšto koridoriaus atnaujinimas 

5 Patogi mokyklos geografinė padėtis. Choreografijos klasėse pakeisti veidrodžius 

6. Bendruomenės poreikius tenkinančios, 

ugdymo kokybę, tęstinumą užtikrinančios 

atnaujintos ugdymo programos ir planai. 

Kai kuriose klasėse susidėvėję baldai 

7. Bendradarbiavimas su šalies meno ir 

muzikos mokyklomis, kultūrinėmis įstaigomis. 

 Įsigyti naujų kompiuterių. (pedagogams) 

 Galimybės  Grėsmės  

1. Nuolat naujinti mokyklos ugdymo erdves, 

inventorių, muzikos instrumentus. 

Šalies demografinė situacija, migracija. 

2.Modernizuoti mokyklos biblioteką. Didelė kitų neformaliojo ugdymo veiklų 

pasiūla rajone. 

3.Stiprinti bendradarbiavimą su tėvais ir 

socialiniais partneriais. 

Didelis mokinių užimtumas bendrojo ugdymo 

mokyklose. 

 4. Mokinių priėmimas mokslo metų eigoje. Švietimo politikos nepastovumas. 

 Nepakankamas susisiekimas su užmiesčio 

vietovėmis. 

V SKYRIUS 

MOKYKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2026 METAMS 

1. TIKSLAS. Užtikrinti lankstų ir kokybišką meninio ugdymo(si) procesą.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

Siekti ugdymo proceso 

atsinaujinimo. 

 

 

 

 

 

Esant poreikiui 

parengti naujas 

ugdymo programas. 

Mokomojo teatro 

projektinė veikla  

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

 

Garsinsis mokyklos 

vardas, mokiniai 

įsigys naujos 

patirties. Per metus 

surengta bent 1 

mokomojo teatro 

projektinė veikla 

2. TIKSLAS. Kurti šiuolaikišką, atvirą naujiems iššūkiams mokyklą. 

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas 

rezultatas  

Modernizuoti ugdymo(si) 

procesą diegiant 

edukacines inovacijas bei 

naudojant įvairias 

informacines technologijas. 

 

 

Organizuoti veiksmo 

dailės renginius, 

patyrimų erdves, 

įvairias kūrybines 

dirbtuves. Pamokų ir 

renginių metu aktyviai 

naudojamos 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

I. Kartašovienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Bus surengtas dailės 

renginys / patyrimų 

erdvė / kūrybinės 

dirbtuvės. Pamokų 

metu naudotos 

informacinės 

technologijos. 
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informacinės 

technologijos 

 

 

     3. TIKSLAS. Siekti saugios ir motyvuojančios aplinkos.  

Uždaviniai  Pagrindiniai darbai  Atsakingi  Numatomas rezultatas  

Kurti motyvuojantį 

bendruomenės 

mikroklimatą ir 

edukacinę aplinką. 

 

1.Naujinti mokyklos 

materialinę bazę. 

 

 

 

 

. 

Organizuoti renginius 

apdovanoti už aukštus 

rezultatus tarptautiniuose 

ir respublikiniuose 

konkursuose pasiekusius 

mokinius ir mokytojus.  

Skatinti mokytojų 

kūrybinę veiklą ir jos 

pristatymą, skatinti 

tobulinti kvalifikacines 

kompetencijas. 

Naujinti nusidėvėjusius 

instrumentus, ugdymo 

priemones, informacinių 

technologijų priemones. 

Pagal įsigytų naujų 

instrumentų ar priemonių, 

skirtų ugdymuisi. 

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

Metodinių grupių 

pirmininkai   

Pedagogai   

  

Bus kokybiškesnis 

darbas pedagogui ir 

šiuolaikiškesnė ugdymo 

kokybė. 

Organizuojami 

kūrybinės veiklos 

pristatymai, įgyta 

aukštesnė kvalifikacinė 

kategorija, dalyvauta 

seminaruose. 

 

VI SKYRIUS 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO UGDYMO MOKYKLŲ RAJONINIŲ 

RENGINIŲ GRAFIKAS 2026 METAMS  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Vykdymo 

data  

Vieta  Atsakingo asmens 

vardas, pavardė  

  

Kaštai  

5.1.  Etiudų konkursas 

„Linksmieji pirštukai“ 

2026-02-12 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

D. Petrošienė 

L. Žiegienė 

 150 eurų 

5.2.  I respublikinis džiazo 

muzikos festivalis „Jazz 

Impromptu“ 

2026-04-30 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

J. Šukienė 

D. Suslavičienė 

D. Petrošienė 

1060 eurų 

5.3. Fortepijono skyriaus 

pradinių klasių ugdytinių 

koncertas „Tau, mano 

mamyte“  

2026-05-05 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

R. Balienė 25.00 eurų 

5.5. Antro muzikos instrumento 

koncertas „Muzikinė 

puokštė mamai“ 

2026-05-19 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 L. Žiegienė 

 L. Valatkienė 

 

 5.6 Respublikinis akordeono 

seminaras- festivalis  

,, Pokalbis su akordeonu“ 

2026-05-20 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

R. Laimikienė 

L. Rockina 

1129 eurų 
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  5.7. Menų savaitė 2026-06 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 G. Grigaravičienė  

5.8. Kūrybinės dirbtuvės 

,,Keramikos gaminių 

formavimas žiedimo būdu“ 

miesto ir rajono 

pedagogams 

2026-06 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 J. Jasinskė  Molis 60 eurų 

5.9. Edukacinis projektas 

„Išgirskime vargonų 

gaudesį“ 

2026-12 Jonavos Šv. 

Apaštalo 

Jokūbo 

bažnyčia 

 D. Suslavičienė 

 D. Petrošienė 

 

5.10. Renginys su Ukmergės 

meno mokykla 

2026-12 Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

 R. Balienė  

VII SKYRIUS 

MOKYKLOS MENINĖS VEIKLOS KOLEKTYVAI   

Eil. 

Nr.  

Mokomasis kolektyvas  Vadovai  Ugdytinių 

skaičius  

1.  Jaunučių choras  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė A. Juškevičienė  

48 

2.  Vokalinis ansamblis  D. Asadauskaitė,  

Koncertmeisterė A. Juškevičienė  

12 

3.  Styginių instrumentų orkestras  D. Rimkutė 16 

4.  Pučiamųjų orkestras  T. Poškus  36 

5.  Choreografinė šokių grupė prie orkestro  D. Aleksynienė  12 

6.  Akordeonistų orkestras L. Rockina  18 

7.  Istorinio šokio kolektyvas „Fioretti“  Ž. Antanavičienė  12 

8. 

 

 Tautinių instrumentų orkestras  

 Kanklininkių ansamblis  

 Birbynininkų ansamblis  

 Skudutininkų ansamblis  

A.Grigaliūnienė  

E Merkelienė 

A.Makštutis  

E. Merkeliene  

18 

7 

5 

7 

9. Tautinės muzikos ir šokių ansamblis 
„Ratilėlis“ 

Tautinės muzikos orkestras  

Jaunučių šokių grupė   

Jaunių šokių grupė  

Merginų šokių grupė  

A. Grigaliūnienė   

V. Andriulevičienė  

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

V. Andriulevičienė  

D. Aleksynienė  

95 

 

16 

10.  Mokomasis teatras  A. Kurienius  16 

11. Inovatyvus folklorinis ansamblis „Užtekėk“ E. Merkelienė 

A. Grigaliūnienė 

17 

12. Šiuolaikinis šokis M. Rainienė 8 

13. Mpodernus estradinis ansamblis V. Verikienė 

R. Razmienė 

5 

                                                                                                              Viso:         348 
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VIII  SKYRIUS 

RESPUBLIKINIAI  IR  TARPTAUTINIAI  KONKURSAI  

FORTEPIJONO INSTRUMENTO SKYRIUS   

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. V-as respublikinis 

šiuolaikinės muzikos 

konkursas „Mūzų 

įkvėpti“ skirtas Vasario 

16-tai -Lietuvos 

valstybės atkūrimo 

dienai paminėti“ 

Vilniaus Algirdo 

muzikos m-kla 

 

 

2026-02-16 L. Žiegienė 

A. Juškevičienė 

 

2. V respublikinis II instr. 

konkursas „Su šypsena“ 

 

Kauno 

A. Kačanausko 

Meno mokykla 

2026-03 R. Juškienė 

3. III respublikinis II instr. 

konkursas „Garsų 

spalvos“ 

Garliavos meno 

mokykla  

2026-03 

 

 

R. Juškienė 

4. Respublikinis virtualus 

jaunųjų muzikos atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai“ 

Utenos muzikos 

mokykla 

2026-03 R. Balienė 

E .Kubrakovskaya 

5. Pianistų konkursas 

„Žavingoji pjesė“ 

Kaišiadorių meno 

mokykla 

2026-04 L. Žiegienė 

R. Balienė 

D. Petrošienė 

6. Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas  

,,Wings of music“ 

Kauno sakralinės 

muzikos mokykla 

 

2026-04 J. Šukienė 

7. VI respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas   

„@ muzika“ 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

2026-05-30 S .Reznikovienė 

L.Valatkienė 

J. Šukienė 

R. Balienė 

D. Petrošienė 

D. Suslavičienė 

8. V Virtualus tarptautinis 

įvairaus žanro jaunųjų 

atlikėjų konkursas-

festivalis „Žydintys 

garsai-2026“ 

Švenčionių meno 

mokykla 

2026-06-01 S. Reznikovienė 

E. Kubrakovskaya 

D. Petrošienė 

D. Suslavičienė 

9. Nuotolinis tarptautinis 

konkursas-„Žiemos 

pasažai 2025“ 

Kauno 1-muzikos 

m-kla 

 

2026-12 L. Žiegienė 

STYGINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS   

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  
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1. XII Respublikinis 

Instrumentinės muzikos 

konkursas ,,Žiemos 

pasaka“ 

Švenčionių raj. 

meno m-la 

2026-01-16 V. Verikienė 

2. Respublikinis T. 

Ivaškevičiaus stygininkų 

konkursas 

Juozo Naujalio 

muzikos 

gimnazija 

2026 -02 Styginių instr. sk 

3. IV virtualus Tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų styginių 

instrumentų konkursas 

,,Crescendo“ 

Online 2026-03-18 Styginių instr. skyrius, 

V. Verikienė 

4. Tarptautinis instr. 

muzikos konkursas 

,,Muzikinė mažųjų 

mozaika“ 

Alytaus muz.m-la 2026 -03 Styginių instr. sk 

5. V respublikinis jaunųjų 

smuikininkų virtualus 

tarpmokyklinių ryšių 

projektas-konkursas  

Vilniaus muz. m. 

,,Lyra“ ir 

Ignalinos M. 

Petrausko muz. m. 

2026-03-3/4 d. Styginių instr. sk. 

6. Tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų konkursas 

,,Mažieji talentai“ 

Utenos muz.m-la 2026-05-09 Styginių instr. sk 

PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Kauno apskrities 

konkursas – festivalis 

„Vyturio dūdos“. 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazija 

2026 -04. T. Poškus 

Ž. Krūvelis 

R. Grigaliūnas 

2. VII – asis respublikinis 

jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Muzika@“ 

Kauno 1 – oji 

muzikos mokykla 

2026 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

3. V – asis respublikinis 

jaunųjų fleitininkų 

konkursas „VIVAT 

FLEITA“ 

Kauno Juozo 

Naujalio muzikos 

gimnazija 

2026 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

4. Respublikinis konkursas 

„Naujieji atradimai“ 

Utenos meno 

mokykla 

2026 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

5. V – asis tarptautinis 

konkursas „Žydintys 

garsai“ 

Švenčionių rajono 

meno mokykla 

2026 m. 

pavasaris 

A. Ostasevičienė 

 TAUTINIŲ INSTRUMENTŲ SKYRIUS  

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Respublikinis tradicinių 

kanklių ir jų ansamblių 

konkursas. Dalyvauja 

Folkloro ansamblio 

Palanga 2026-03-11 E. Merkelienė 

A. Grigaliūnienė 
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„Užtekėk“ kanklininkių 

ansamblis 

AKORDEONO  SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Respublikinis jaunųjų 

akordeonistų konkursas ,, 

Groju pramoginę pjesę“ 

Panevėžio  muzikos 

mokykla 

2026 -03 R. Laimikienė 

2. Respublikinis 

akordeonistų konkursas ,, 

Muzikinė mozaika“ 

Prienai 2026 -03-27  R. Laimikienė 

L. Rockina 

3. Tarptautinis muzikos 

konkursas  

Italija 2026 -06 R. Laimikienė 

MUZIKOS  TEORIJA    

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Respublikinis solfedžio 

konkursas žaidimas 

„Solfedžio miestas“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2026-0 -19 D. Asadauskaitė 

 

TEATRO SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Respublikinis meno 

(muzikos) mokyklų teatro 

skyrių meninio skaitymo 

konkursas. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės meno 

mokykla 

2026-03-18 J. Andriulevičius 

A .Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

2. XIII Lietuvos vaikų ir 

jaunimo teatrų apžiūra- 

„Šimtakojis“ 

 2026-05 A. Kurienius 

Ž. Martinaitienė 

DAILĖS  SKYRIUS  

Eil. 

Nr. 

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi 

1. V respublikinis dailės 

darbų konkursas ,,Garsų 

pasaulis“ 

Trakų meno 

mokykla 

2026-01 Skyriaus pedagogai 

2. 54 – asis tarptautinis 

meninės kūrybos darbų 

konkursas ,,LIDICE 25“  

Čekija, Lidice 2026-01 Skyriaus pedagogai 

3. Tarptautinis FAI piešinių 

konkursas  

Vilnius, Kėdainiai 2026-01 Skyriaus pedagogai 

4. VI respublikinis vaikų ir 

mokinių  dailės ir 

muzikos festivalis – 

konkursas ,,Laisvė – tai 

kūrybos pradas“, skirtas 

paminėti Lietuvos 

Širvintų meno 

mokykla 

2026-01 Skyriaus pedagogai 
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valstybingumui svarbias 

datas vasario 16-ąją ir 

kovo 11-oji 

5. Tarptautinis ,,22-asis 

pasaulio vaikų haiku 

konkursas“ 

Vilnius 2026-03 Skyriaus pedagogai 

6. Tarptautinis piešinių 

konkursas „Pelėdos 

2025“ 

JAV, Hiustonas 2026-11 Skyriaus pedagogai 

7.  Respublikiniai ir 

tarptautiniai konkursai 

Kauno Antano 

Martinaičio dailės 

mokykla 

2026 Skyriaus pedagogai 

8. XII tarptautinis mokinių 

piešinių ir plastikos 

konkursas „Wawe on 

wawe“ 

Klaipėdos Adomo 

Brako dailės 

mokykla 

2026 Skyriaus pedagogai 

CHOREOGRAFIJOS SKYRIUS  

Eil. 

Nr.   

Konkurso pavadinimas   Konkurso vieta  Konkurso data  Atsakingi  

1. Lietuvos moksleivių 

dainų šventės ansamblių 

vakaro dalyvių apžiūra 

 2026 -03 D. Aleksynienė 

V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

2. Respublikinis konkursas 

„Šokio pasaulis 2026. 

Kaunas 2026 -11 Ž. Antanavičienė. 

 

3. Tarptautinis šokių 

festivalis – konkursas 

,,Merry Christmas Baltic 

Amber Ryga“ 

VEF Kultūros 

rūmai, Ryga 

2026 -12 D. Aleksynienė 

V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

 

IX SKYRIUS 

KONCERTAI, FESTIVALIAI, SPEKTAKLIAI, PARODOS IR KITA UGDOMOJI EDUKACINĖ  

VEIKLA  

FORTEPIJONO SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Etiudų konkursas „Linksmieji 

pirštukai“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-02-12 D. Petrošienė 

L. Žiegienė 

2. Respublikinis festivalis 

,,Džiazo fiesta“ 

Kauno 1- oji 

muzikos 

mokykla 

2026-03  J. Šukienė 

3. I respublikinis džiazo muzikos 

festivalis „Jazz Impromptu“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-04-30 J. Šukienė 

D. Suslavičienė 

D. Petrošienė 

4. Fortepijono skyriaus 

pradinių klasių ugdytinių 

koncertas „Tau, mano mamyte“  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-05-05 R. Balienė 
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5. Antro muzikos instrumento 

koncertas „Muzikinė puokštė 

mamai“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-05-19 L. Žiegienė 

L. Valatkienė 

6. XXVI respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų festivalis - 

maratonas 

Kauno koncertų 

salės 

 

2026-11-28 Fortepijono sk. 

mokytojai 

7. Edukacinis projektas 

„Išgirskime vargonų gaudesį“ 

Jonavos Šv. 

Apaštalo Jokūbo 

bažnyčia 

2026-12 D. Suslavičienė 

D. Petrošienė 

8. Renginys su Ukmergės meno 

mokykla 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-12 R. Balienė 

STYGINIŲ  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Atvirų durų dienos busimiems 

ugdytiniams 

JMM Koncertų 

salė 

2026-05 V. Verikienė 

2. Styginų instrumentų skyriaus 

ugdytinių mokyklos 

bendruomenei ,,Vasarėlę 

pasitinkant“ 

 JMM  

Koncertų salė 

2026-05-26 

 

V. Verikienė 

3. IV styginių instrumentų 

muzikos festivalis ,,Šokančios 

stygos“ 

Širvintų meno 

m. 

2025-12-12 Styginių instr. sk. 

PUČIAMŲJŲ  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Respublikinis projektas fleitos 

instrumento mokytojams 

„Fleitų dialogai“. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-02-26 

 

A. Ostasevičienė 

2. Respublikinis festivalis 

„Skambioji fleita“. 

Kauno Miko 

Petrausko scenos 

menų mokykla 

2026-03-06 A. Ostasevičienė 

3. Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus ugdytinių koncertas 

„Pavasario trelės“. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-05-22 Skyriaus mokytojai 

4. Lietuvos moksleivių dainų 

šventė „Laiku Ratu Kartu“. 

Vilnius 2026-07-

03-06 

T. Poškus 

TAUTINIŲ  MUZIKOS  INSTRUMENTŲ  SKYRIUS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Respublikinis festivalis „Tai 

Kazlų žali sodai“. Dalyvauja 

Folklorinis ansamblis 

„Užtekėk“ 

Kazlų Rūdos 

meno mokykla 

2026-04 A. Grigaliūnienė 

E. Merkelienė 

2. Skyriaus mokinių koncertas 

tėvams 

Jonavos meno 

mokykla 

2026-05-20 A. Grigaliūnienė 

E. Merkelienė 
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A. Makštutis 

3. XXII Tarptautinis muzikos ir 

šokių festivalis „Budvos 

šventė“. Dalyvauja Folklorinis 

ansamblis „Užtekėk“ 

Budva 

(Juodkalnija) 

2026-06-

02-09 

A. Grigaliūnienė 

4. Moksleivių Dainų šventė Vilnius 2026-07-

01-04 

A. Grigaliūnienė 

E. Merkelienė 

A. Makštutis 

AKORDEONO  SKYRIUS   

1. Tarptautinis akordeonistų 

sąskrydis ,, Su meile 

akordeonui“ 

Veisėjuose 2026-06 L. Rockina  

R. Laimikienė 

2. LMDŠ ,,Ratu. Kartu. Laiku“ Vilniaus Šv. Jonų 

bažnyčioje 

2026-07-04 L. Rockina 

MUZIKOS  TEORIJOS  SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Projektas – muzikinė popietė 

„V. A. Mocartui – 270“ 

(bendradarbiaujant su J. 

Naujalio muz. gimnazija) 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-04-16 I. Rupeikienė 

2. Vokalinių kolektyvų koncertas 

„Dainuojame Jums...“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-05-28 D. Asadauskaitė 

3. Muzikinė popietė XX –XXI 

a. muzika 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-11  J. Simonavičienė 

TEATRO  SKYRIUS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

   1. Respublikinis vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis „Nenuoramos“ 

Ukmergės KC 2026- 03 Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

2. Kovo 11 d. eitynės Miesto erdvė 2026-03 A. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

3. Jaunimo teatrų festivalis  

“ Jausmų sala“ 

Birštono KC 2026  05 Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

4. Menų savaitė 

 

Meno mokykla 

 

2026-05 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

5. Absolventų  išleistuvių 

scenarijus ir šventės 

organizavimas 

 

Meno mokykla 2026-06 A. Kurienius 

6. Mokslo metų pradžios šventė Meno mokykla 2026-09-01 A. Kurienius 

7. Projektinė veikla Miesto erdvėse 2026 A. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 
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A. Kurienius 

8. Adventinio koncerto scenarijus 

ir organizavimas 

Meno mokykla 2026-12 Ž. Martinaitienė 

9.  Dalyvauti 2026 metų mokyklos 

veiklos programoje.  

 

 2026 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

10. Tęsti ugdomąją veiklą pagal 

atnaujintas ugdymo programas. 

 2026 J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

11. Tvarkaraščių sudarymas 

Mokinių sąrašų ir grupių sąrašų 

sudarymas 

Atsiskaityti  pagal individualias 

ugdymo programas: 

Sceninės kalbos atsiskaitymų 

pamokos:1 kl. 3.kl.5 kl. 

Sceninės kalbos 2kl. Žinių ir 

gebėjimų patikra 

Vaidybos atsiskaitymų 

pamokos : 1kl. 3kl. 5kl. 

Vaidybos 2 kl. Žinių ir 

gebėjimų patikra 

Parodomosios pamokos tėvams  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2026-01 

2026-09 

 

 

 

2026-04 

 

2026-05 

 

2026-05 

 

 

 

2026-06 

2026-12 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

 

 

 

J. Andriulevičius 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

 

 

Ž. Martinaitienė 

A. Kurienius 

CHOREOGRAFIJOS  SKYRIUS   

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Lietuvos valstybės dienos 

minėjimas- koncertas. 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-02-12  V. Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

2. Lietuvos Nepriklausomybės 

dienos minėjimas- koncertas. 

JKC 2026-03-11  V. Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

3. Respublikinė šokio šventė ,,Iš 

aplinkui – Jonava“ 

JKC 2026-04  

.  

V. Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

4. Tarptautinės šokio dienos 

šventė  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-04-29  V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 
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5. Burbiškio kaimo Daugyvenės 

kultūros istorijos muziejuje-

draustinyje, didžioji Tulpių 

žydėjimo šventė 

Burbiškio dvaras 2026-05 Ž. Antanavičienė 

6. Edukacinė Menų savaitė Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2026-06  

 

V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

7. Mokslo metų pabaigos 

absolventų šventė 

Janinos 

Miščiukaitės 

Meno mokykla 

2026 -06 V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

8. Tarptautinis Antazavės dvaro 

vasaros festivalis. 

Zarasų raj., 

Antazavės dvaras 

2026-06  Ž. Antanavičienė 

9. Lietuvos moksleivių dainų 

šventės ,, Laiku Ratu Kartu“ 

Ansamblių vakaras ,,Metų 

ritmu“ 

Vilniaus Kalnų 

parkas 

2026-07-04  V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

 

10. Mokslo metų pradžios šventė Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-09-02  V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

11.  LNKC respublikinis projektas 

,,Visa Lietuva šoka“ 
 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026 -09 V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

12. Respublikinis istorinio 

klasikinio šokio ir muzikos 

festivalis „Arbatėlė pas 

Tyzenhauzus“. 

Rokiškio rajonas 2026-09 Ž. Antanavičienė 

13. Šiuolaikinio šokio kolektyvo 

pasirodymai mokyklos, rajono 

ir respublikiniuose renginiuose 

 2026 m. M. Rainienė 

 

14. Merginų šokių grupės prie 

pučiamųjų orkestro koncertai ir 

pasirodymai mokyklos, miesto 

ir rajono renginiuose 

 2026 m. D. Aleksynienė 

 

15. Istorinio šokio kolektyvo 

,,Fioretti“ dalyvavimas, 

pasirodymai mokyklos, miesto, 

rajono, respublikos renginiuose. 

Pagal pakvietimą 2026 m.  Ž. Antanavičienė 

16. Tautinės  muzikos ir šokių 

ansamblio ,,Ratilėlis“ 

dalyvavimas renginiuose, 

koncertuose mokykloje, mieste, 

rajone., respublikoje ir 

užsienyje. 

Pagal pakvietimą 2026 m. V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

 

17. Meno mokyklos Adventinis 

koncertas 

Meno mokykla 2026-12 V. Andriulevičienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

18. Ilgalaikis  bendradarbiavimo  

projektas su Kauno Miko 

Meno mokykla 2026 m. 

 

Ž. Antanavičienė 
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Petrausko scenos menų 

mokykla. 

 

19. Respublikinis šokių kolektyvų 

festivalis ,,Draugų būryje“ 

dalyviai tautinės muzikos ir 

šokių ansamblis „Ratilėlis“, 

istorinio šokio kolektyvas 

,,Fioretti“, šiuolaikinio šokio 

grupė. 

Marijampolės 

KC 

2026 m. 

  

V. Andriulevičienė 

A. Grigaliūnienė 

Ž. Antanavičienė 

D. Aleksynienė 

M. Rainienė 

 

DAILĖS SKYRIUS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas   Renginio vieta  Renginio 

data   

Atsakingi  

1. Parodos „Atmintis gyva, nes 

liudija“, skirtos sausio 13 - ajai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-01 Skyriaus pedagogai 

2. Parodos, skirtos vasario 16-ajai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-02 Skyriaus pedagogai 

3. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos Užgavėnėms 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-02 Skyriaus pedagogai 

4. Metų simbolio erdvinių ir 

keramikos darbų paroda 

„Arkliukai“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė 

2026 m. J. Jasinskė 

5. Parodos, skirtos kovo 11-ajai Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-03 Skyriaus pedagogai 

6. Erdvinių darbų ir piešinių 

parodos, skirtos Šv. Velykoms 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-04 Skyriaus pedagogai 

7. 41- osios absolventų laidos 

baigiamųjų darbų paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 2 

a. 

2026-05 Skyriaus pedagogai 

8. Edukacinė menų savaitė 

Parodų mokykloje pristatymas 

Kūrybinių darbų ekspozicijų 

rengimas ir pristatymas dailės 

klasėse 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026-05 J. Jasinskė 

E. Januškevičienė 

9. Erdvinių darbų paroda, skirta 

mokslo metų pradžiai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

2026-08 J. Jasinskė 
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meno mokyklos 

fojė 

10. Meninė akcija-konkursas 

„Moliūgų terasa“ 

Jonavos Viešoji 

biblioteka  

2026-10 Skyriaus pedagogai 

11. Meninės akcijos „Moliūgėliai“, 

skirta Helovynui paroda 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė ir mokyklos 

laiptai 

2026-10 J. Jasinskė 

12. Meninės akcijos su kreidelėmis, 

skirtos įvairioms šventėms  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

kiemas 

 2026 Skyriaus pedagogai 

13. Piešinių parodos, skirtos 

tarptautinei mokytojų dienai 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

  2026-10 Skyriaus pedagogai 

14. Eglutės kūrimas „Kalėdiniam 

miesteliui“ 

Jonavos ramybės 

skveras 

  2026-11 Skyriaus pedagogai 

15. Mokyklos interjero, eksterjero 

ir langų puošyba šventiniams 

laikotarpiams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

interjero ir 

eksterjero erdvės 

2026-12 Skyriaus pedagogai 

16. Erdvinių, keramikos darbų ir 

piešinių parodos, skirtos 

kalėdiniam laikotarpiui 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokyklos 

fojė, 3 a. 

2026-12 Skyriaus pedagogai 

17. Pusmečio kūrybinių darbų 

ekspozicijos tėvams 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

301, 308, 117 kl. 

2026-04,05, 

12 mėn. 

Skyriaus pedagogai 

18. Baltų literatūros savaitė Vytauto Didžiojo 

Universitetas, 

,,Lietuvos 

Latvijos 

forumas“  

2026-09 Skyriaus pedagogai 

19. Netradicinės pamokos 

,,Pianino dekoravimas“ 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026 J. Jasinskė 

20. Netradicinės pamokos 

,,Konteineriukų antrinėms 

atliekoms“ kūrimas  

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

2026 J. Jasinskė 

X SKYRIUS 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  
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9.1. Informacijos apie 

mokyklos teikiamas 

paslaugas skelbimas, 

pristatymas  

Nuolat metų 

eigoje  

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

bibliotekininkė  

Ugdymo procesas 

sukomplektuotas ir 

pasirengęs naujiems 

mokslo metams.  

Atnaujintos pagal 

galimybes  klasės ir 

edukacines aplinkos. 

Sudaryti pamokų 

tvarkaraščiai 

atsižvelgiant į 

ugdytinių poreikius. 

9.2. Konsultacijos  

Gebėjimų patikra  

2026-06  

 

Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.3. Mandatinės komisijos 

posėdis  

2026-06  R. Trimonienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.4. Klasių paruošimas 

naujiems mokslo metams  

2026-08  I. Kartašovienė   

9.5. Kabinetų ir mokyklos 

priežiūra  

Nuolat  I.  Kartašovienė   

9.6. Mokyklos daiktų 

išdavimas, priėmimas, 

rūbų panaudos sutarčių 

sudarymas, inventoriaus 

apskaitos kortelių vedimas  

Nuolat  Z. Fedorova   

9.7. Tvarkaraščių sudarymas  Iki 2026-01 ir 

2026-09-01 

G. Grigaravičienė,  

B. Platkauskienė, 

pedagogai  

Tikslinamas metų 

eigoje 

9.8. Mokinių sąrašų sudarymas 

ir pateikimas   

2026-09,10 B. Platkauskienė, 

G. Grigaravičienė 

mokytojai  

 

9.9. Skyrių veiklos planų ir 

metinės mokyklos veiklos 

plano patikslinimas  

2026-08  Direktorius, 

pavaduotojai, 

mokytojai, metodinės 

grupės pirmininkai  

 

9.10. Individualių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2026-01  

2026-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

9.11. Grupinių teminių planų 

sudarymas (pusmečiais)  

2026-01   

2026-09  

Metodinių grupių 

pirmininkai,  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

 

9.12. Atvirų pamokų , koncertų 
tėveliams grafiko 
sudarymas ir tvirtinimas  

2026 m. 

nuolat 

  

G. Grigaravičienė   
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9.13. Edukacinė Menų savaitė  

Mini pasirodymai Jonavos 

miesto ikimokyklinėse 

įstaigose 

2026 m. 

balandis, 

gegužė, 

birželis  

Direktoriaus pagal 

įsakymą sudaryta 

darbo grupė 

G. Grigaravičienė  

 

9.14. Tarpinių ir baigiamųjų  

egzaminų perklausų ir 

peržiūrų grafikų sudarymas 

ir tvirtinimas  

2026-02  Direktorius,  

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai  

 

9.15. Baigiamųjų egzaminų ir 

dailės baigiamųjų darbų 

pristatymo grafikų 

sudarymas ir tvirtinimas  

2026-03 Direktorius,  

G. Grigaravičienė 

metodinių grupių 

pirmininkai 

 

9.16. Akademinių koncertų, 

gebėjimų patikros. 

Instrumentų, baigiamųjų 

egzaminų perklausos. 

Instrumentų baigiamasis 

egzaminas 

2026-02 

2026-03 

2026-04 

2026-05 

R. Trimonienė 

B. Platkauskienė 

G. Grigaravičienė 

 

 

XI SKYRIUS 

DARBAS SU MOKYTOJAIS 

Eil. Nr.  Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

10.1. Mokyklos metraščio 

medžiagos kaupimo ir 

sisteminimo darbai  

Nuolat  N. Jaramičienė, 

mokytojai (pagal 

įsakymą)  

Papildytas mokyklos 

metraštis.  

Pedagogai sieks 

asmeninio profesinio 

meistriškumo ir 

profesionalumo 

individualiose ir 

grupinėse pamokose. 

Gerai organizuota 

mokytojų veiklos 

priežiūra ir padidėjęs 

mokytojų aktyvumas 

metodinėje, 

projektinėje veikloje. 

10.2. Mokytojų etatinio darbo  

apmokėjimo perskaičiavimas  

2026-09   R. Trimonienė  

 B. Platkauskienė  

 G. Grigaravičienė  

10.3. Metodinių grupių 

susirinkimai  

Nuolat   B. Platkauskienė 

 G. Grigaravičienė   

metodinių grupių   

pirmininkai  

10.4. Egzaminų , perklausų 

techninių įskaitų, dailės darbų 

peržiūrų aptarimai  

Visus 

metus  

 R. Trimonienė  

 B. Platkauskienė, 

 G. Grigaravičienė ir 

komisijos  

10.5. Projektų rašymas ir 

įgyvendinimas  

Nuolat  Administracija, 

metodinių grupių 

pirmininkai, 

pedagogai, darbo 

grupės. 

10.6. Pedagoginių, periodinių ir 

metodinių leidinių reklama bei 

pagalba ieškant įvairių 

 leidinių, muzikos įrašų   

kaupimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  

10.7. Periodinių leidinių 

prenumerata, natų ir leidinių 

kopijavimas  

Nuolat  N. Jaramičienė  
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10.8. Informacinių stendų 

atnaujinimas  

Nuolat  Administracija,   

N. Jaramičienė  

10.9. Metodinių darbų pristatymas  Nuolat  Metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai  

10.10. Atvirų pamokų organizavimas 

ir lankymas  

Nuolat  B. Platkauskienė  

G. Grigaravičienė  

Metodinės  grupės 

pirmininkai   

XII SKYRIUS 

DARBAS SU TĖVAIS, GLOBĖJAIS 

Eil.  

Nr.   

Priemonės pavadinimas  Data  Atsakingi  Laukiamas 

rezultatas  

11.1. 2025-2026 m .m II pusmečio 

klasės koncertai tėveliams, 

kalėdiniai koncertai 2025-2026 

m .m. I pusmečio klasės 

koncertai tėveliams  

2026-05   

2026-12  

Skyrių pedagogai   

11.2. II instrumento (fortepijono) 

ugdytinių koncertas tėvams.  

2026-04  L. Žiegienė  

11.3. Kalėdinis koncertas tėvams ir 

visuomenei  

2026-12  Direktoriaus įsakymu 

sudaryta darbo grupė  

11.4. Atviros pamokos tėvams  2026 m.  Skyrių pedagogai   

11.5. Tėvų susirinkimai  2026 m.  Skyrių pedagogai   

11.6. Pirmokų tėvelių susirinkimai   2026-

09,11  

R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

Metodinės grupės 

pirmininkai   

XIII SKYRIUS 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

12.1. Dėl SMS ministerijos ir mokyklos  

Pažymėjimų išdavimo 2025-2026  

m. m. absolventams; dėl ugdytinių 

apdovanojimo;  

2026-05  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė 

sekretorius  

Mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios veiklos 

klausimų sprendimas, 

analizė, informacijos 

sklaida. 
12.2. Dėl mokyklos 2025-2026 m. m. II-

ojo pusmečio veiklos analizės; dėl 

kėlimo į aukštesnę klasę; dėl 

neatestuotų ir kt.  

2026-06  R. Trimonienė  

G.Grigaravičienė 

B. Platkauskienė 

sekretorius  

12.3. Dėl 2026-2027 m. m. ugdymo 

plano tvirtinimo; dėl metodinės 

grupės pirmininkų  tvirtinimo; 

saugos grupės; dėl tarifikacijos ir 

kiti klausimai.  

2026-08  R. Trimonienė  

sekretorius  
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12.4. Dėl 2026-2027 m. m. I pusmečio 

veiklos analizės aptarimo; 2026  

metų veiklos plano; dėl viešųjų 

pirkimų plano; dėl inventorizacijos 

ataskaitos ir kiti klausimai  

2026-12  R. Trimonienė  

sekretorius  

12.5. Dėl kitų svarbių klausimų  Nuolat  R. Trimonienė  

sekretorius  

XIV SKYRIUS 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

13.1. Dėl direktorės vertinimo, 

dėl soc. remtinų mokinių atleidimo 

nuo mokesčio už mokslą 2025-2026 

m. m. II pusmečiui,  

Už 2025 m. 

 

2025-2026 

m.m. II 

pusmetį 

 

R. Laimikienė Sistemingas 

mokyklos 

organizacinės, 

ugdomosios veiklos 

klausimų 

sprendimas, analizė, 

informacijos sklaida   13.2. Dėl ugdymo veiklos ir statistinės  

ataskaitos už II pusmetį, kiti 

klausimai. 

2026-06  R. Laimikienė 

13.3. Dėl Mokyklos ugdymo plano 

pritarimo, dėl Mokyklos meninės 

raiškos kolektyvų programų, 

kontaktinių valandų ir vardinių 

sąrašų plano  2026-2027 m. m. 

pritarimo, kiti klausimai. 

2026-08  R. Laimikienė  

13.4. Dėl atleidimo nuo mokesčių už 

mokslą prašymų tenkinimo 2026-

2027 m. m. I pusm. 

2026-09-  R. Laimikienė 

13.5. Dėl ugdymo veiklos, statistinės 

ataskaitos už 2026-2027 m. m. I 

pusm. dėl 2027 m . mokyklos 

veiklos plano pritarimo, dėl ūkinės 

veiklos už 2026 m. ataskaitos 

pritarimo ir  numatytų viešųjų 

pirkinių 2027 m. pateikimo 

pritarimo. 

2025-12 R. Laimikienė 

XV SKYRIUS 

MOKYTOJŲ ATESTACINĖS KOMISIJOS POSĖDŽIAI  

Eil. 

Nr. 

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas rezultatas  

14.1. Dėl mokytojų atestacijos  Nuolat  B. Platkauskienė Sistemingas mokyklos 

mokytojų atestacijos 

klausimų sprendimas, 

vykdymas ir priežiūra.   
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14.2. Dailės mokytojos J. Jasinskės 

atestacija 

2026 m. I p B. Platkauskienė 

Atestacinė 

komisija 

Siekiama mokytojo –

metodininko 

kvalifikacija 

14.3. Akordeono mokytojos  

R. Laimikienės atestacija 

2026 m. II 

pusė 

B. Platkauskienė 

Atestacinė 

komisija 

Siekiama mokytojo –

metodininko 

kvalifikacija 

XVI  SKYRIUS 

BIBLIOTEKOS VEIKLOS PLANAS  

Tikslas:  

1. Interaktyvus švietimo ir informacijos centras, tenkinantis mokyklos bendruomenės 

informacinius ir kultūrinius poreikius. 

Uždaviniai:  

1.1. Užtikrinti kiekvieno mokyklos bendruomenės nario teisę gauti reikiamą informaciją.  

1.2. Kurti estetišką, saugią aplinką, turtinti materialinę bazę.  

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Pirmą kartą apsilankiusius   supažindinti 

su  naudojimosi mokyklos biblioteka 

taisyklėmis, fondo išdėstymu ir 

bibliotekos tvarka. 

2026-09 Informuoti skaitytojai  

2.  Skaitytojų konsultavimas, pagalba 

naudojantis elektroniniais ištekliais  

Nuolat  Visapusiškai tenkinami skaitytojų 

poreikiai  

3.  Siekti, kad pasibaigus mokslo metams 

visi mokytojai ir moksleiviai 

atsiskaitytų su biblioteka. 

2026-05/06 Saugomas fondas 

4.  Kopijavimo paslaugos  Nuolat  Visapusiškai tenkinami vartotojų 

poreikiai  

Tikslas:  

2. Sistemingai ir taisyklingai komplektuoti bibliotekos fondus. 

Uždaviniai:  

2.1. Formuoti ir saugoti dokumentų fondą.  

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Kryptingas bibliotekos fondų 

papildymas (pagal galimybes)  

Nuolat  Gerai sukomplektuotas fondas, 

papildytas nauja literatūra  

2.  Susidėvėjusios, pasenusios turiniu 

literatūros peržiūrėjimas ir nurašymas  

III–IV ketvirčiai  Aktualūs ir tvarkingi bibliotekos 

fondai  

 

Tikslas:  

3. Bendradarbiavimas su pedagogais ir pagalba mokyklos bendruomenei, ruošiantis 

įvairiems renginiams 

Uždaviniai:  

3.1. Informuoti mokytojus aktualiais kultūriniais, visuomeniniais klausimais. 

3.2. Rengti temines parodas, teikti paslaugas renginiuose, skirtuose mokyklos veiklos krypčių ir 

uždavinių įgyvendinimui. 
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Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS 

REZULTATAS  

1.  Spausdinti, kopijuoti, laminuoti 

skelbimus, programėles, diplomus ir 

kitus dokumentus. 

Nuolat  Efektyvus visuomenės 

informavimas apie veiklą  

2.  Dalyvavimas rengiant ir vykdant 

bendrus mokyklos renginius  

Nuolat  Kokybiškos mokyklos paslaugos  

3. Parodos, skirtos žymių muzikų ir 

menininkų jubiliejams paminėti: 

Kompozitoriaus V.Klovos 100 g.m. 

Kompozitoriaus V.A.Mocarto 270 g.m. 

Kompozitoriaus J.Juzeliūno 110 g.m. 

Dailininkės, grafikės, knygų 

iliustratorės A. Makūnaitės 100 g.m. 

Seimas 2026 m. paskelbė Kanklių 

metais 

Kompozitoriaus A.Dvoržako 185 g.m. 

Kompozitoriaus D.Šostakovičiaus 120 

g.m. 

Dailininko A.Žmuidzinavičiaus 150 

g.m. 

Kompozitoriaus V.Juozapaičio 90 g.m. 

Parodos, skirtos atmintinoms 

valstybinėms datoms paminėti 

 

 

2026-01 

      2026-02 

2026-04 

 

      2026-05 

 

2026-09 

 

      2026-10 

 

 

      2026-12 

Kultūrinių interesų ugdymas 

Tikslas:  

4. Nuolat tobulinti bibliotekos darbuotojų profesinę kvalifikaciją.  

Uždaviniai: 

4.1. Kelti profesinę kvalifikaciją įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

4.2. Bendradarbiauti su miesto mokyklų bibliotekininkų metodiniu būreliu. 

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS REZULTATAS  

1.  Dalyvavimas seminaruose, kursuose, 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, 

konferencijose. 

Pagal galimybes  Nuolatinis profesinis tobulėjimas  

Tikslas:  

5. Užtikrinti nuoseklų ir sistemingą bibliotekos darbą bei jo tobulinimą. 

 Uždaviniai:  

5.1. Planuoti bibliotekos veiklą.  

5.2. Analizuoti bibliotekos rezultatus. 

Eil. 

Nr.  

PRIEMONĖ  VYKDYMO 

LAIKAS  

LAUKIAMAS REZULTATAS  

1.  Bibliotekos darbo planavimas ir 

organizavimas.  

Nuolat  Kryptinga bibliotekos veikla  

2.  Reikiamų ataskaitų rengimas ir 

pristatymas laiku suinteresuotiems 

asmenims.  

Sausio, gruodžio 

mėn.  

Atsiskaitomybė už bibliotekos 

veiklą  
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XVII SKYRIUS 

VIDAUS DARBO PRIEŽIŪRA  

Eil. 

Nr.  

Veiklos priemonės  Terminas  Atsakingas  Laukiamas 

rezultatas  

16.1.  Administracijos darbo grafikų 

tvirtinimas  

2026-08-30  R. Trimonienė  

  

Efektyvesnė 

mokyklos veiklos 

vidaus darbo kontrolė 

ir priežiūra pagerins 

mokyklos ugdymo 

kokybę.   

16.2.  Mokyklos sargų grafikų 

tvirtinimas  

Iki einamojo 

mėnesio 28 d.  

R. Trimonienė  

I.  Kartašovienė  

16.3.  Atostogų grafikų tvirtinimas  Iki 2026-04-30  R. Trimonienė 

I. Kartašovienė  

16.4.  Mokyklos skyrių ir metodinių 

grupių darbo  

2026-04,05  R. Trimonienė 

Pavaduotojos 

ugdymui  

16.5.  Pamokų, atvirų pamokų, 

seminarų, kursų kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė 

B. Platkauskienė  

16.6.  Mokinių pažangos ir pasiekimų 

patikra  

Nuolat  Metodinių 

grupių 

pirmininkai  

16.7.  Metodinių grupių veiklos 

kontrolė  

Nuolat  G. Grigaravičienė  

16.8.  Koncertinės ir konkursinės 

veiklos kontrolė.  

Mokomųjų kolektyvų  

repeticijų patikra  

Nuolat  R. Trimonienė  

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

XVIII SKYRIUS 

MOKYKLOS VIDAUS KONTROLĖS PLANAS 

Eil. 

Nr.  

Tema  Data  Atsakingas  

17.1. Mokomųjų kolektyvų vardinių sąrašų ir 

programų pateikimas ir patikslinimas  

2026-08-30 

2025-09  

G. Grigaravičienė,  

kolektyvų vadovai  

17.2. Mokytojų sveikatos pažymų 

pateikimas  

Visus metus  J. Didžiulytė,  darbo 

saugos ir sveikatos grupė  

17.3. Mokinių mokymosi sutartys.  2026-09  Direktorius,  

G. Grigaravičienė  

17.4. Pavežėjimo bilietai  Iki 2026-09-10  J. Didžiulytė  

17.5. Mokytojų registro duomenys.  Nuolat  B. Platkauskienė  

17.6. Mokinių registro duomenys  Nuolat  G. Grigaravičienė  

17.7. Mokyklos higieninės ir techninės 

būklės kontrolė  

Nuolat  I. Kartašovienė  

17.8. Individualių ir grupinių užsiėmimų 

dienynų tvarkymo kontrolė  

Nuolat  Direktorius 

Pavaduotojos ugdymui 

A. Ivanovas 

17.9. Elektroninio dienyno „Mano dienynas“ 

administravimas 

Nuolat A. Ivanovas 

G.Grigaravičienė 

17.10. Mokyklos turto inventorizacija  2026 sausis Komisija, patvirtinta 

direktoriaus įsakymu  
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17.11. Ugdytinių žinių patikra   

Ugdytinių baigiamieji egzaminai  

Pagal 

grafiką  

Direktorius  

G. Grigaravičienė    

B. Platkauskienė  

17.12. Mokytojų ugdomosios veiklos 

stebėjimas ir vertinimas (pagal poreikį 

arba atskirą grafiką)  

Nuolat  Direktorius   

G. Grigaravičienė  

B. Platkauskienė  

17.13. Mokyklos vadovo veiklos ataskaita  2026-01  Direktorius  

 Ataskaita aptarta mokyklos taryboje, 2025 m. gruodžio 29 d. pritarta mokyklos tarybos  posėdyje 

protokolo nutarimas Nr. MT-7 ,  skelbiama mokyklos internetiniame puslapyje www.jmm.lt  

  

http://www.jmm.lt/
http://www.jmm.lt/

